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Link do produktu: https://www.pilarz.net.pl/korek-paliwa-i-oleju-stihl-ms-170-ms180-017-018-p-200.html

Korek paliwa i oleju STIHL MS 170 MS180 017

, 018
A

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Opis produktu
Najwyzszej jakosci zamiennik stosowany w naszym serwisie:
zamiennik / zastepuje numer
1130-350-0500

1130 350 0500
11303500500

Pauje do modeli Stihl:

017

018

019

MS170

MS180

MS190

11,00 zt
Dostepny
24 godziny
PJ18028
PJ18028
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